

Välkomna till cafékväll tisdagen den 11 mars för samtal och information

Medlemmar och boende i föreningen är välkomna till cafékväll "öppet hus" i föreningslokalen (Hagalundsgatan 40) mellan kl. 17:00 och 19:00 tisdagen den 11 mars. Kaffe med kakor serveras. Styrelsemedlemmar finns på plats för samtal, frågor och information om pågående projekt. Representanter för hissentreprenören Otis, som installerar de nya hissarna, kommer också att vara på plats!

Hantering av taggar/brickor

Nu är alla läsare utbytta så de gamla svarta brickorna kan kastas. Styrelsen har beslutat om en grundtilldelning om 3-5 brickor per lägenhet beroende på storlek. Fastighetsskötaren kan dela ut en extra bricka om boende så önskar till en avgift på 500 kr. Extra brickor utöver detta skall ansökas hos styrelsen med en motivation till varför man behöver extra. Styrelsen tar sedan ett beslut om detta på ordinarie möte. Information finns på www.blakulla.net under fliken För Boende/Nycklar.

Andrahandsuthyrning och Airbnb

Andrahandsuthyrning kräver alltid styrelsens tillstånd. Bostadsrättshavaren måste ha godtagbara skäl för upplåtelsen t.ex. arbete eller studier på annan ort. **Att hyra ut sin lägenhet via Airbnb är inte tillåtet!** Det kan betraktas som hotellverksamhet enligt HSBs jurist. Det innebär också att flera okända personer rör sig i föreningens hus, vilket kan upplevas som otryggt av andra boende. Det finns även risk för hyresgäster som inte följer föreningens ordningsregler.

Trädgårdsskötsel

Våren kommer med stormsteg och gården behöver gröna fingrar och kanske nya idéer. Är det någon som är intresserad att hjälpa till, kontakta gärna Satu Puhakka, tel. 070-483 89 83, som är ansvarig kontaktperson.

Här finns några punkter som man ska tänka på:

- I föreningslokalen får man inte laga mat, bara värma upp maten
- Mata inte fåglar, då matar man tyvärr även råttor
- Bygel-BH ska tvättas i tvättpåse, byglar kan skada maskinerna
- Läs gärna på [Obligatoriskt att sortera textilier från 1 jan 2025 - Solna stad](#) om den nya lagen om textilavfall som sedan den 1 januari 2025 inte får slängas i restavfallet.

Styrelsen för Brf Blåkulla

Solna 2025-03-07

